
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Nowa Ruda
Adres artykułu: https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7939-zaproszenie-do-
zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-usuwanie-wyrobow-zawierajacych-azbest-
na-trenie-gminy-nowa-ruda-w-roku-2022

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NA
REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA PN.: ,,Usuwanie wyrobów
zawierających azbest na trenie Gminy Nowa Ruda
w roku 2022"
zaproszenie.pdf
zaproszenie.docx

oświadczenie - azbest.pdf
oświadczenie - azbest.docx

oferta azbest.pdf
oferta azbest.docx

wzór umowy.pdf

Informacja o wyborze oferty
Informacja o wyborze oferty.pdf

Załączniki:
Informacja o wyborze oferty.pdf    pdf,  253.11 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 12.07.2022 09:30

Liczba pobrań: 13

wzór umowy.pdf    pdf,  127.17 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:18

https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7939-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-usuwanie-wyrobow-zawierajacych-azbest-na-trenie-gminy-nowa-ruda-w-roku-2022
https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7939-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-usuwanie-wyrobow-zawierajacych-azbest-na-trenie-gminy-nowa-ruda-w-roku-2022
https://bip.gmina.nowaruda.pl/artykul/213-7939-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-realizacje-zamowienia-pn-usuwanie-wyrobow-zawierajacych-azbest-na-trenie-gminy-nowa-ruda-w-roku-2022
/attachments/14546/download
/attachments/14547/download
/attachments/14548/download
/attachments/14549/download
/attachments/14550/download
/attachments/14551/download
/attachments/14552/download
/attachments/14553/download
/attachments/14553/download
/attachments/14552/download


Liczba pobrań: 12

oferta azbest.docx    doc,  15.54 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:17

Liczba pobrań: 11

oferta azbest.pdf    pdf,  547.55 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:16

Liczba pobrań: 12

oświadczenie - azbest.docx    doc,  13.85 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:16

Liczba pobrań: 11

oświadczenie - azbest.pdf    pdf,  512.18 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:16

Liczba pobrań: 10

zaproszenie.docx    doc,  21.21 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:15

Liczba pobrań: 12

zaproszenie.pdf    pdf,  585.93 kB

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:15

Liczba pobrań: 11

/attachments/14551/download
/attachments/14550/download
/attachments/14549/download
/attachments/14548/download
/attachments/14547/download
/attachments/14546/download


Metryczka

Wytworzył: Karolina Chorągwicka

Data wytworzenia: 30.06.2022

Opublikował w BIP: Mateusz Hryckiewicz

Data opublikowania: 01.07.2022 07:15

Ostatnio zaktualizował: Mateusz Hryckiewicz

Data ostatniej
aktualizacji: 12.07.2022 09:30

Liczba wyświetleń: 22


